¶ Domestica de negociis.

¶ Domestica epistola de negociis est illa quę ad aliquam perso- nam scribit: quā familiariter de negociis nostris admonere uo- lumus. cuius epistole talis est regula.

Regula.

¶ Si domesticā eplā de negociis ad aliquā p̄sonā scribere uo- luerimus quā admonere cupimus de successione alicuius famili- aris negotii: quod ad nos uel ad ipsam pertineat: illā similiter in partes tres diuidemus. In quarum prima clausulā aliquam supe

rioni simile ponem⁹: quia iste clausule maxime sunt communes ad huiuscemodi epistolas incipiendas. In secunda uero subito ad negociorum nostrorum narrationem accedem⁹: ea breuiter dilucide & aperte narrantes: nihil tamen pretermittentes quod ad ipsam rem facere uideatur. In tertia autem conclusionem nostram faciemus: dicentes. quod uoluerimus ipsum amicum de tali negotio admonere: quia scimus utramque fortunam nostram illi esse communem propter amorem & beniuolentiam qua in nos afficitur: simulque adiungemus communes clausulas finales: offerendo scilicet operam nostram ipsi amico paratam: & addendo similes clausulas prioribus: qualis est ista. Vale. & me toto corde perames. ego enim (ne metiar) te mihi charissimum habeo. Propositio.

¶ Admoneat Lucilium Valerius de familiaris negotii sui expeditione. Exemplum.
 pars. i.

¶ Si uales: bene est: ego quidem ualeo: & te quoque ualere cupio. ii.

¶ Scio me tibi hodie Lucili charissime: tanto iucundiorum nuncium esse laturum: quanto maior est amor & beniuolentia in me tua: que utraque semper existimauit fortunam nobis esse communem. Exagitata tandem: & per aduersarios meos uariis calumniis in locum deducta causa mea: que diebus exactis me sepius male habebat: ac animum meum diuersum trahens: non minus timoris quam solitudinis afferebat: demum kalendis martiis: summo cum omnium applausu ciuium: ab equissimis iudicibus: ex sententia nostra fuit expedita: aduersarii quoque nostri etiam maximo clamore conuictique iactati ac penitus repulsi. Qua in re tam diis immortalibus quam etiam amicorum humanitati: qui mihi benignissimas tulere suppetias: perpetuam scio me gratiam debiturum. iii. ¶ Ab omnibus igitur quas quotidie molestias patiebar: liberatus: tranquillum quietumque animum meum deinceps ad ea penitus studia nostra reducam: quibus secundum res ornantur: aduersum adiuuatur referamque me ad eum consuetudinis nostre iucundissimum fructum capiendum: quo antea utriusque nostrum perfrui licebat: ut mihi uoluptatem & gaudium: tibi uero non minus solatii adiungam: cui etiam omnem operam